1

中国耐火材料行业协会文件

中耐协  办字 2015［22］号

关于召开中国耐⽕火材料⾏行业协会

第七次会员代表⼤大会的通知

各团体会员单位、各位个人会员：

经研究，定于 2015 年 9 月 21 日至 22 日在河南省郑州市召开中国耐火材料行

业协会第七次会员代表大会。会议主要任务是贯彻党的十八大及十八届三中、四中

全会精神，总结我国耐火材料行业四年来的工作，组织协会理事会换届选举。现将

有关事项通知如下：

⼀一、会议主要内容

1、上级主管单位领导讲话；

2、刘百宽会长代表第六届理事会作工作报告；

3、审议关于修改协会章程的议案；

4、审议六届理事会会费收支情况报告；

5、审议第七次会员代表大会换届选举办法；

6、选举协会第七届理事会理事；

7、召开七届理事会第一次会议，选举常务理事及协会负责人；

8、审议相关人事议案。

⼆二、会议时间

9 月 21 日全天报到

9 月 21 日 20:00 在中都饭店 2 楼多功能厅召开大会主席团全体会议。

9月22日8:30～17:30召开协会第七次会员代表大会，七届理事会第一次会议。

三、会议地点及乘⻋车路线

 2

会议及报到地点：河南省郑州市中都饭店（郑州市航海中路 99 号，京广路

与航海路交叉口客运总站西 300 米路南）。

乘车路线：

1、新郑国际机场：（1）乘坐机场大巴（20 元）到郑州火车站西广场下车，转

乘 B21 路快速公交到老代庄站下车即到，酒店临航海路，方位路南；（2）从机场直

接乘坐出租车约 1 小时，费用约 160 元。

2、郑州火车站：（1）乘坐 B21 路快速公交到老代庄站下车即到，票价 1 元；（2）

从火车站直接乘坐出租车约 15 分钟，费用约 13 元。

3、郑州东站（高铁站）：可乘坐地铁到郑州火车站西出口，然后转乘公交 B21

路或转乘出租车到酒店；车站乘出租车到酒店费用约 50 元。

四、参加会议⼈人员和会务

1、请全体会员单位的主要负责人和个人会员参加会议。第七届理事会候选理

事务必参加，确因特殊情况不能到会，务必安排代表参会；协会第六届理事会会长、

副会长、特聘副会长均为大会主席团成员，请准时参加 21 日 20：00 的主席团全体

会议。

2、会务费 600 元/人。会议统一安排食宿，宿费自理（中都饭店商务标间 280

元/间/天， 豪华标间 330 元/间/天，商务套房 680 元/间/天，均含早餐；极少量

单间由会务组统一安排给高龄及特需代表住宿）。

3、请参会代表务必于 9 月 10 日前将参会回执传真给协会办公室

（010-65285180，65282090）或发送电子邮件至协会邮箱（acri1990@126.com）。

4、会务联系

陈建雄：010-65280622；13910303762   龙梦龙：010-65282090；13811910328

秦小洪（中都饭店）：18603836511

附件：中国耐火材料行业协会第七次会员代表大会参会回执

为了工作方便，会议回执增加了会员单位联系方式登记表，请按要求填写。

中国耐火材料行业协会

 2015 年 8 月 12 日

 3

中国耐材协会第七次会员代表⼤大会会议回执

单位：                                        2015 年 9 月 10 日

姓 名 性 别 职 务 联系电话 住宿要求

    商务标间□

豪华标间□

商务套房□

为了妥善安排会务，请参会人员务必于 9 月 10 日前将会议回执发传真

给协会办公室或协会邮箱。传真： 010-65285180 ； 65282090 邮箱：

acri1990@126.com。

中国耐材协会会员单位联系⽅方式登记表

单位名称

地址

法人  电话

联系人  电话

传真  电子邮箱